

Solicitação: 8719 Num Processo:

Produto	Fornecedor	AMERICA TINTAS			JBA			Valor Total
		Unidade	Qtde	VI Real	Unidade	Qtde	VI Real	
17378 - PERFIL H		UNIDADE	120	8,9900	UNIDADE	120	9,9000	1.188,00
24736 - PARAFUSO MODELO GN-25 AUTO BROCANTE		UNIDADE	300	0,6200	UNIDADE	300	0,6900	207,00
24737 - PERFIL METÁLICO TIPO U EM ALUMÍNIO LISO DE 35CMM		UNIDADE	125	9,1900	UNIDADE	125	10,1000	1.262,50
24738 - PERFIL METÁLICO DE CONTORNO P/ PORTA/PORTAL LISO 35CMM		UNIDADE	25	9,3000	UNIDADE	25	8,9900	224,75
24739 - PAINÉIS DIVISÓRIOS EUCAPLAC 35X1020X2110 COR BEGE CLARO		UNIDADE	20	183,9000	UNIDADE	20	185,0000	3.700,00
24740 - KIT DE PORTA EUCAPLAC		UNIDADE	4	328,0000	UNIDADE	4	299,0000	1.196,00
Condição Pagamento Dias p/ Entrega Validade Tipo de Frete Valor do Frete VI Total Fornecedor		A VISTA C.I.F. 7.636,05			A VISTA C.I.F. 7.778,25			

Ismael Moreira da Rocha Júnior
 Comprador
 HDT / ISG - GO



Solicitação: 8719 Num Processo:

Produto	Fornecedor	Unidade	VITTA		Valor Total	Qtd	VI Real	VI Real	Ultima Compra VI Total Fornecedor	Data
			Qtd	VI Real						
17378 PERFIL H		UNIDADE	120	7,7500*	930,00					
24736 PARAFUSO MODELO GN-25 AUTO BROCANTE		UNIDADE	300	0,5900*	177,00					
24737 PERFIL METÁLICO TIPO U EM ALUMÍNIO LISO DE 35CMM		UNIDADE	125	7,9500*	993,75					
24738 PERFIL METÁLICO DE CONTORNO P/ PORTA/PORTAL LISO 35CMM		UNIDADE	25	8,2500*	206,25					
24739 PAINÉIS DIVISÓRIOS EUCAPLAC 35X1020X2110 COR BEGE CLARO		UNIDADE	20	168,7500*	3.375,00					
24740 KIT DE PORTA EUCAPLAC		UNIDADE	4	283,4000*	1.133,60					
Condição Pagamento		A VISTA								
Dias p/ Entrega										
Validade										
Tipo de Frete		C.I.F.								
Valor do Frete										
VI Total Fornecedor		6.815,60								

Ismael Moreira da Rocha Junior
 Comprador
 HDT / ISG - GO